



REFERAT  
af bestyrelsesmødet  
i  
ØRNEHØJ GOLFklub  
mandag den 14. januar 2019.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Svend Tøfting, Preben Andersen, Claus Brynaa, Jørgen Christiansen, Rasmus Amandusson, Søren Bols og Lisa Bergmos. Afbud fra: Morten Bech og Kim Johansen (deltog i første del af bestyrelsesmødet).

Morten Bech havde meddelt bestyrelsen at han af personlige årsager har valgt, at træde ud af bestyrelsen, med omgående virkning. Morten Bech havde tilbudt at gøre de projekter han var i gang med færdige. Bestyrelsen drøftede dette, og blev enige om, at fordele Morten Bechs opgaver. Bestyrelsen er naturligvis kede af Morten Bechs beslutning. Morten har i 5 ½ år været et stort aktiv for klubben, dels i hans måde at være på, og dels hans store arbejde i bestyrelsen.

Søren Bols som blev valgt som suppleant på generalforsamlingen i 2018, indtræder i bestyrelsen. Søren Bols er nu næstformand og ansvarlig for hervedning af nye medlemmer.

Der aftales snarest et møde med Morten Bech vedrørende overdragelse af hans opgaver.

**1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde**

Referatet fra bestyrelsesmøde den 10. december 2018 blev godkendt og underskrevet.

**2. Aktiviteter siden sidst**

Ørnehøj Golfklub er blevet indmeldt i Gistrup Samråd. Svend Tøfting har været til ekstraordinær generalforsamling den 10. januar 2019 i Gistrup Samråd. Svend Tøfting redegjorde for mødet. Referatet fra mødet kan findes på Samrådets hjemmeside.

**3. Opsamling fra stormøde 4. december 2018.**

Referatet fra Stormødet samt den foreløbige turneringskalender, var udsendt til bestyrelsen inden mødet. Der var ikke mange afvigelser i forhold til sidste sæson. Herreklubben havde ønsket at få tiderne i ydersæsonen med boldrendetider. Bestyrelsen drøftede dette og blev enige om ikke at give herreklubben boldrendetiderne. Med hensyn til ønsket om at få tider Kr. Himmelfartsdag, blev dette ikke bevilget. Herreklubben kan naturligvis holde turnering på dagen, men der vil ikke være reserverede tider. Herreklubben vil naturligvis få oplysninger hvis de tider de har bliver brugt til andet end herreklubben.

Eliten ønskede at få flyttet tiderne fra lørdage til søndage i ydersæsonen, hvilket blev bevilget.

**4. Opsamling fra bestyrelsesseminar 5. januar 2019**

Referatet samt den opdaterede SWOT-TOWS fra mødet var sendt til bestyrelsen inden mødet.



Svend Tøfting havde sendt den første råskitse til Visionsplan 2019 – 2023 inklusiv de delmål som den resterende bestyrelse havde fremsendt og de initiativforslag som var kommet fra Kim Uldahl fra DGU.

Bestyrelsen gennemgik udkastet og blev enige om at Svend Tøfting til næste møde tilretter udkastet.

Planen er at bestyrelsen på medlemsmødet den 12. marts 2019 fremlægger bestyrelsens visionsplan for de næste år. Medlemmerne vil så på mødet få mulighed for at stille spørgsmål og få en uddybning af planen.

#### 5. Økonomi, budget og medlemstal

Jørgen Christiansen udleverede budgettet for december 2018 og medlemstal på mødet.

Baggrunden for at det ikke var sendt ud før var at der er mange efterposterings der skulle bogføres.

Budget for 2019 er tilrettet pga. en sammentællingsfejl i medlemsantallet pr. 1. december 2018. Der er ved udgangen af december 1.370 medlemmer.

#### 6. Nyt fra sekretariatet.

Henvendelse fra Aars golfklub om ønske om gunstart kl. 10.00 den 26. september. Bestyrelsen besluttede at sige ja tak til det. Herreklubben kan spille fra kl. 12.

Der har været afholdt et møde med 4 personer fra Aalborg Kommune omkring screening af golfklubben. Der arbejdes videre hermed idet målet er, at klubben på flere punkter bliver mere miljøbevidst, bl.a. på affald, energi, vand rengøring m.v.

#### 7. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Morten Bech: Afbud.

Sponsorudvalget v/Preben Andersen: Der er sponsorudvalgsmøde den 22. januar 2019. Samarbejdsaftalen med Sparekassen Kronjylland som hovedsponsor i Ørnehøj er nu på plads. Sydbank sløjfen bliver derfor fremover til Sparekassen Kronjylland sløjfen. Sydbank har ikke ønsket af forlænge sponsoraftalen.

Regel- og handicap v/Kim Johansen: Der er brugt en del tid på at få materialet klar til de regelkurser der skal være i januar 2019. De tre regelaftner der er planlagt er allerede på nuværende tidspunkt overtegnet, der bliver lavet nye hold i februar.

Baneudvalget v/Claus Brynaa: Baneudvalget har møde i næste uge. Teestedskilte og teested markeringer er sat i produktion. Der mangler 2 læs jord til at færdiggøre skrænten på hul 10. Miljø og park har vendt tilbage og ønsker yderligere oplysninger/tegninger af hvilke områder der ønskes ændringer på, bl.a. ved hul 2, 13 og 20.



Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson: Der arbejdes på at få et nyt udvalg på plads. Der er indbudt en repræsentant fra Dameklubben, Herreklubben og eliten der skal danne rammen om det nye udvalg.

Rasmus Amandusson, havde en del punkter der skal tages op på næste møde, Rasmus kommer med et oplæg.

Hvervning af nye medlemmer v/Søren Bols: Der vil blive afholdt infomøde for de nye medlemmer der har indmeldt sig sidst på året, der er ca. 50 der skal inviteres til et møde den 3. februar 2019. Aalborg Håndbold bliver kontaktet med henblik på at få lov til at dele flyers ud til en af deres hjemmekampe.

#### **8. Eventuelt.**

Lisa undersøger muligheden for, at få en til at lave tegninger af væggen med et bedre dørparti indtil klublokalet og betjeningsområdet i restauranten. Bestyrelsen ønsker at det kommer til at fremstå mere indbydende.

Der skal indkøbes materiale til bænke i shelters.

#### **9. Næste møde.**

**Næste bestyrelsesmøde mandag den 11. februar 2019 kl. 17.15.**

#### **10. Næste møder.**

Bestyrelsesmøde den 11. februar 2019.

Bestyrelsesmøde 11. marts 2019.

Medlemsmøde 12. marts 2019.

Repræsentantskabsmøde i DGU den 23. marts 2019.

Generalforsamlingen er fastsat til den 26. marts 2019.

Golfens dag den 28. april.

Som referent

Lisa Bergmos

Erindringsliste:

Punkter	Opgave	Forventet afslutning	Ansvarlig
1.	Sortering og opdeling af skraldaffald på banen.	Februar 2019	Bestyrelsen
2.	Udvidelse af udslagshallen incl. Ungdomsrum		MB
3.	Skilte og baneguide		CB
4.	Visionsplan		Bestyrelsen